令和 3年 1月 吉 日

各位

一般社団法人姫路市医師会

会長 石 橋 悦 次

第 45回在宅医療勉強会の開催について (Web研修のご案内 )

今般、標記勉強会を下記のとおり開催 します。

今回は『褥 )′蒼』をテーマに皮膚科医師、認定看護師の観点から在宅における

褥麿管理・治療についてお話いただきます。

Zoomを 用いた Web研修となります。多数ご参加いただきますよう貴団体の皆

様に案内方よろしくお願いいたします。

1 と き  令́和 3年 2月 24日 (水 )20時 ～ (Zoomを用いた Web研修です)

2 内 容 テーマ『 褥療について 』

・皮膚科医からみた在宅褥療治療

やまもと皮膚科・漢方クリニック 院長 山本 篤志 氏

。在宅での褥療ケアを考える～在宅でも褥蒼は治るのか ?～

訪問看護ステーション 看護の力 所長/管理者

皮膚・排泄ケア認定看護師       安藝奈々枝 氏

3対 象 医師・訪問看護師・ケアマネジャー・薬剤師・歯科医師 。

施設職員 等の医療・介護関係者

4 申 〕△ メールで下記事項をお知 らせ くだ さい

※宛先 E―mail:med― care@hime」 i―med.or.jp

・件名   :「 在宅医療勉強会参加」である旨

。メール本文 :お名前、職種、所属および連絡先 (TEL・ FAX)

※申込み確認後、後 日、参加に必要な Zoomの ミーティング ID・

パスワー ドをメールにてお伝えします。 4～ 5日 経過 しても

返信がない場合は受付できていない場合があ りますので、

お手数ですが下記問合せ先までご連絡いただきますようお願

いいた します。

5 問合せ先 姫路市医師会 会務事業部 地域医療連携室

TEL: 079-295-3330    FAX: 079-295-3351

詈ロ
ロL」

ヽ